de garantizar certeza jurídica en su determinación, coherencia con el marco normativo 
aplicable y estabilidad en la aplicación de los criterios de asignación definidos para el 
programa. 

Que dichos valores cumplieron con los requisitos establecidos en el artículo 65 de la 

Resolución No. 0536 de 2020, ascendiendo a la suma de TRES MIL SETECIENTOS 
TREINTA MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MCTE ($ 3.730.400.000) 

Que de conformidad con el parágrafo único del artículo 2.1.10.1.1.4.1 del Decreto 
1077 de 2015, el valor del Subsidio Familiar de Vivienda Rural podrá tener un 
incremento, por una sola vez, para cubrir el costo variable de transporte en zonas de

[...]

cumplieron con los requisitos establecidos en las normas antes mencionadas, se hace 
necesario expedir el acto administrativo de asignación del Subsidio Familiar de 
Vivienda de Mejoramiento. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º. Asignar ciento cincuenta y siete (157) Subsidios Familiares de 
Vivienda Rural en el marco de la ejecución del Esquema de Gestión Comunitaria de la 
línea estratégica de mejoramientos de vivienda rural, por valor total de TRES MIL 

SETECIENTOS TREINTA MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MCTE ($ 

3.730.400.000) valor que no excede de los veintidós (22) Salarios Mínimos Legales 
Mensuales Vigentes (SMLMV) por unidad habitacional, para los hogares que superen 
dicho valor, este se circunscribe a actividades de Delta de Transporte. 

Se relacionan los jefes de hogar del núcleo familiar y los respectivos gestores, no

[...]

1140880831 217840 39096167 

FRANCIA 

HELENA 

ANDRADE 

TORRES 
MAGDALENA 

NUEVA 

GRANADA 
28.600.000 

156 
PRYVAL 

INGENIERIA SAS 

901310796- 
2 

315873 

2356762 

ARCADIO 
FLOREZ 

TORRES 

TOLIMA 

ORTEGA 

23.400.000 

“Por la cual se asignan ciento cincuenta y siete (157) Subsidios Familiares de Vivienda Rural en el 

marco de la ejecución del Esquema de Gestión Comunitaria de la línea estratégica de 

mejoramientos de vivienda rural” 

• La disponibilidad de los recursos depositados en el Fideicomiso del Programa.